

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/85267,Policjanci-wlaczyli-sie-we-wspolne-sadzenie-lasu-dla-upamietnienia-Setnej-Rocznicy.html>
2019-05-24, 15:52

POLICJANCI WŁĄCZYLI SIĘ WE WSPÓLNE SADZENIE LASU DLA UPAMIĘTNIENIA SETNEJ ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI

Policjanci ze Świecia włączyli się do wspólnej inicjatywy sadzenia „Lasu dla Niepodległej”. Odpowiedzieli na zaproszenie Nadleśnictwa Dąbrowa i wspólnie z jego pracownikami posadzili las w celu upamiętnienia i uczczenia wydarzeń oraz osób związanych z odzyskaniem w 1918 roku przez Rzeczpospolitą Polską niepodległości w ramach ogólnopolskiej akcji „Niepodległa”.

Policjanci ze Świecia odpowiedzieli na zaproszenie Nadleśnictwa Dąbrowa i włączyli się do inicjatywy sadzenia „Lasu dla Niepodległej”. Mundurowi wspólnie z przedstawicielami Urzędu Wojewódzkiego, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu, urzędów gmin z terenu administrowania nadleśnictwa oraz pracownikami Nadleśnictwa Dąbrowa 12 kwietnia br. posadzili las w celu upamiętnienia i uczczenia wydarzeń oraz osób związanych z odzyskaniem w 1918 roku przez Rzeczpospolitą Polską niepodległości w ramach ogólnopolskiej akcji „Niepodległa”.

Spotkanie miało przede wszystkim na celu posadzenie lasu - żywego pomnika przypominającego potomnym odzyskanie niepodległości przez Polskę, zwieńczającym walki kilku pokoleń o wielkie dzieło odbudowy Rzeczypospolitej.

Wiodącym etapem spotkania było sadzenie lasu w leśnictwie Dąbrowa, gdzie na przygotowanej powierzchni uczestnicy mieli okazję posadzić sosnę. Posadzony został również pamiątkowy dąb a następnie odsłonięto okolicznościową tablicę. Dokonali tego obecni na akcji Sekretarz Powiatu i wójtowie gmin Jeżewo i Warlubie.

Drugim etapem było posadzenie „Dębu dla Niepodległej” w ogrodzie edukacyjnym Ośrodka Edukacji Leśnej „Dąbrówka”. Z racji charakteru miejsca dokonali tego obecni na uroczystości dyrektorzy szkół podstawowych z Jeżewa, Lipinek, Laskowic Pomorskich i Warlubia. Po podsumowaniu dnia przez Pana Nadleśniczego i podziękowaniu za udział wszyscy udali się na wspólny posiłek. Uczestnicy otrzymali także pamiątkowe certyfikaty potwierdzające udział w spotkaniu.

Autor: sierż. szt. Joanna Tarkowska

Publikacja: asp. Piotr Duziak







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)